OTueT OO0 YK "CenmBaHOBO™ 06 UCMNOSIHEHNX [0roBOpa yrnpasB/ieHNs
3a nepuop ¢ 01 aHBapsa no 31 gexkabps 2024 ropa

AJpec MHOrOKBapTUPHOrO AoMa:

Mof nocTporikm 1984
OTaXKHOCTb 5
Konunuectso kKBapTup 60

O6wasn nnowagb XXUbiX MOMELLEHN 2624,7 KB.M
O6wasa nnowanb HeXXUbIX NOMELLLEHWIA 0,0 kB.M
O6uas niowaab Mecr o6LLero nosfb3oBaHUA 882,8 KB.M
B HOM 4ucCne:

NIeCTHUYHbIE K/ETKN 313,2 kB.M
yeppak 0,0 kB.M
nogsan 569,6 KB.M

CTeneHb M3Hoca NoJaHHbIM FOCYAapCTBEHHOIO
TEXHUYECKOI0 yyeTa 35%
Mnowaab 3eMefIbHOro y4acTKa, BXOASLLEro B

cocTaB 00LLero nMmyLLecTsa 1169 kB.M
lMnata 3a cofep>kaHue >XUoro rnoMeLLeHns ¢ 01.01.2024r.
MnaTta 3a cogep>kaHue >XUIoro nomMeLeHns ¢ 01.07.2024r.

1. O6wasa vHgpopmaums

No

nu
1
2

2.1,

33

2.3.
24,

3

3.1
3.2
3
34.

4
5
6

HavmeHoBaHuWe napametpa

OcTaToK fJeHexXkHbIx cpeacTs Ha 01.01.2024r.
HauwncneHo Bcero

B TOM YuCre:

COZlep>XXaHve 1 PEMOHT 06LLero nMyLLecTsa

KP npu COW anekTpuyeckas aHeprus

1<P npun COW xonofHas Bofa

KP npn COW ropsayas Boga

OnnayeHo Bcero

B TOM YuCre:

COAep>KaHvie U peMOH T 06LLEero MMyLLec TBa

KP npu COW 3nekTpuyeckasn aHeprus

KP npun COW xonogHas Boja

KP npu COW ropsayas Boga

3alpaibl M0 gOMy BCEro (eip.l pai.le.a 2)

OcTa ToK fleHeXHbIX cpefc 18 Ha 01.01.2025r. (crp.i ‘cip.3-Cip.-t)
3a40/DKeHHOCTb noTpebuTener Ha 01.01.2025 r.

38,79 py6./KB.M
40,09 py6./KB.M

n. KpacHas Nop6a4 Ka, yn. 2-a 3aBofcKasi, gom 13

3HauyeHue, pyo.

-448 531,03
1 295 592,40

1 246 903,19
31 015,57
7 871,32
9 802,32
1 351 858,60

1 300 674,61
32 706,19
8 210,28
10 267,52

1 898 637,67

-995 310.10
213 013,47



2. BbINosHEHHbIE Pa6oTbl (OKa3aHHbIE YC/1yr) No COAEPXKaHMIO O6LLEF0 MMYLLECTBA U TEKYLLEMY PEMOHTY B
OTYENIHOM Mepuoge

No
n/n

11

1.2

13.

14.

15.

1.6.

1.7

18.

1.9.

1.10.

HavmeHoBaHWe paboTbl (ycnyru)

3artpaTbl Mo A4OMy BCero

B TOM 4ucne:

PaboTbl N0 COAEPXKaHWI0 CMIOEM BHYTPUAOMOBOIO
rasosoro obopygosaHus MK/

Pa6oTbl N0 AMAarHOCTUKE BHYTPWAOMOBOIO ra3oBoro

o6opypnosaHus MK/,

Pab0oTbl, HE0OX0ANMbIE ANS HAAMEXALLIETO
cofiepXaHusa obuiero nmyulectsa MK/,

B IOM uwcre:

ABapuiiHo-aucneTyepckas cnyxoba

ABapuiiHoe 06cnyXuvBaHue (ycTpaHeHve aBapuin)

PaboTbl, HE0OX0AMMbIE A1 HAANEXALLErO
COLEPXKaHUA HECYLLUMX U HEHECYLLMX KOHCTPYKLWiA
MK/

PaboTbl, HEOOXOANMbIE AN HAAMEXALLETO
cofiep>XaHns 060py0BaHUA U CUCTEM WHXKEHEPHO-
TEXHUYECKOro 06ecneyeHuns, BXOAALLMX B COCTaB
o6uero umyulectesa MK/

PaboTbl Mo onpeAeneHnto paboTocnocobHOCTM
CUCTEM BEHTUNALMK U AbiMoyfaneHus MK/,

Pa6oTbl (ycnyrun) Ho ynpaeneHnio MK/

Ycnyrn OOO "EPWVL], Bnagumupckoii o6nactn™

PaboTbl M0 NPOBEAEHMIO fepaTn3aLmn v
[E3VHCEKLUMN MOMELLLEHNIA, BXOLALLMX B COC TaB
o6Lero umyectsa MK/

PaboTbl M0 COAEPXKaHMIO NMOMELLEHWNIA, BXOAALLMX B
cocTaB 06Lero umyuiectea MK/, (y6opka
noLbesaoB)

PaboTbl HO COAEPXKaHMIO NPUAOMOBOW TeppPUTOPUM
MK/. Bcero

B tOM umcre:

B 3UMHWI nepunog (04NCTKa OT CHera Tepputopum
OKOM0 MoAbLe3ao0B)
B IETHUIA Nepuog (MOKOC Tpasbl)

KomMMyHasibHble pecypcbl NMpu cogepXXaHuy o6LLero
nvyuwectsa MK/. Bcero

B TOM 4ucre:

KP npu COW anekTpryeckan aHeprus

KP npu COW ropsayas Boga

MepuoanyHoc
b

| pas B rog

| pa3 B 5 net

KpyrnocyTOu
HO
KpyrnocyTtoy
HO

2 pasa B rog,

2 pasa B rof

3 pasa B rog

E>xegHeBHO

Exxemecs4HO

| pa3s B rog

| pa3 B
Hefiento

Mpun
BbISABIEHUN

Mpu
BbISIBNEHUN

E>xegHeBHO
| pa3 B
Hefeno

EnvHnua

n3mMepeHud

pyo6.

pyo6.

pyo6.

pyo6.

pyo6.

pyo6.

pyo6.

pyo6.

pyo6.

pyo6.

py6.

pyo6.

py6.

pyo6.

pyo6.

pyo6.

pyo6.

pyo6.
pyo.

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

| opoBas
(hakTnyeckas
CTOMMOCTb
pabort (ycnyr)

| 898 637,67

Il 218.19

0,00

240 343,34

11’417.82

102 061.57

53 708.29

43 155.66

24 409,68

327 405,12

34 142,08

9 500,00

191 025,66

48 352.19

36 117.15

12 235.04

46 685,57

29 284.16

9 559.68

CtoumoCTb Ha ef,
n3MepeHus

60,30

0,36

0,00

7,64

132

3.24

171

137

0,78

10,40

1.08

0,30

6,06

1.54

115

0.39

1,48

0.93

0.30



111.

112

KP npu COW xonogHas Boga

PeMOHT 06Lero umyuiectea MK/
B TOM YuCE:

3ameHa goBoa4vka B nogbesge Nel
PemoHT nogbesaa Ne2

3ameHa gosoaumka B nogbesge No2

YCTaHOBKa JOMONHUTENbHOIO CBETU/IbHUKA B
nogwesse No?

3amea foBoguuka B nogvesge Nel

PemoHT cuctembl 'BC B noasane nogbesnos Nol.
No2. No3

3aMeHa KBapTUPHOro aBTOMaTUYeCKoro

Bbl KNtoya rens (ks.20)

BoccraHoBneHve paboTocrnoco6Hoern BeHTKaHaa B
KBap Tupe Ne60

BoccTaHoBneHre paboTocnocO6HOCT BEHTKaHaa B
kBapTupe N9

BoccTaHoBNEHMe paboTOCMNOCOOHOCTM BEHTKaHaa B
kBapTupe Ne50

PeMOHT cucTembl BOLOOTBeAeHNS (KB. 12. k8. 15)

PeMOHT cuCTeMbl BOLOOTBEAEHWS B MofBase
nogvesga Ned

PEeMOHT CUCTEMbI OTOMNEHNS B NOABANE MOAbE3L,
Neo !

Y renneHvie Tpybonposogos 'BC B nogsasne
nogvesga Ned

Mpoune paboTbl (ycnyrn)

B TOM 4ucre:

OuuncTKa KpoB/n OT CHera

OuuncTKa KpoB/n OT COCy/eK

Y60pKa CHera ¢ TeppUTOPUM MOCE OYUC TKM
KpOB/M

OuuncTKa KpoB/K OT COCy/eK
OuncTka KpoB/n OT CHera
OuncTka KpoB/an OT COCyneK
OunCTKa KO3bIPbKOB OT CHera
OuuncTKa KpoB/KM OT CHera

OuuncTKa KpoB/n OT COCY/eK

| pas s
Hefento

Mpu
BbISIBNEHUN
PelleHne
OocCcC
Mpu
BbISIBIEHNM

Mpu
BbISIBNEHUN

11pu
BbISABEHUN
PelleHne
OCC
Mpwn
BbISIBNEHUN
Mpu
BbISBIEHUN
Mpun
BbIABNEHUN
Mpwn
BbISIBNEHUN
Mpwu
BbISIBNEHUN
Mpwn
BbISABIEHUN
Mpun
BbIABNEHUN

Mpwu
BbISIBNEHUN

Mpun
BbIIBNENNN
Mpu
BbISIB/IEHUN
Upn
BbISIBIEHUN
Mpwu
BbISIBIEHUN
Mpun
BbISIBNIEHNN
Mpwn
BbISIB/IEHUN
Mpwn
BbISIBIEHUN
Mpu
BbISIB/IEHUN
Mpun
BbISIBIEHUN

py6

pyo6.

pyo6.

pyo6.

pyo6.

py6

pyo6.

py6

pyo6.

pyo6

pyo6

pyo6.

pyo6.

py6

pyo6.

pyo6.

pyo6

pyo6.

. KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

. KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

. KB.M

. KB.M

. KB.M

. KB.M

. KB.M

. KB.M

7841.73

855 031.24

4 089.00

638 | 18.00

4 089.00

4 59 1.00

4 089.00

146 252.00

| 238.76

3 660.00

9 455.00

2 74550

6 430.00

20 306.84

7 979.66

| 987.48

| K) 524.60

48 375.60
| 250.00
3 704.00
| 250.00
360.00
500.00
2 350.00
540.00

300.00

0.25

27.14

0.13

20.26

0.13

0.15

0.13

4.64

0.04

0.12

0.30

0.09

0.20

0.64

0.25

0.06

3.52

154

0.04

0.12

0.04

0.01

0.02

0.07

0.02

0.01



Mpu

| KpacKa naBoyek py6. KB.M 4 -105.00 0,14
BbIAB/IEHUU
Mpn
OumcTKa KPOBAM OT COCyneK P Py6. KB.M | 250.00 0.04
BbISABJIEHUU
Mpwu
OuuncTKa KpoB/M OT CHera py6. KB.M 240.00 0.0!
BblSABJIEHUU
n
[narHoctnka, pemoHT npeo6pa3OBaTen;|Upacxo,qa pu oy6. Kem 24 000.00 076
YCTaHOB/IEHHOIO Ha Y3/1e y4eTa TEeNnJ0BOM 3HEprum BbISIBNIEHNN
[JeMoHTaX, opraHu3auns MoBepKu, MOHTaX Yy3na 110 rpadnky  pY6. KBM 22 000.00 0.70

yyeTa TennoBoi aHeprum

3. VIHthopmaLms 0 HaIMYMM NPETEH3NIA N0 KayecTBY BbINOMIHEHHbIX PaboT (0OKasaHHbIX YC/yr)

KonnuecTBo MOCTYNMBLUMX NPETEH3Ui 0
KonnyecTBO Y0BNETBOPEHHbIX MPETEH3NI 0
KonnyecTBo npeTeH3uit, B YA0BNETBOPEHUM KOTOPbIX OT Ka3aHO 0
CymMmma npov3BefeHHOro nepepacyera 0.00 pyé.

4. O6wan vHpopmMauma Ho NpefocTaB/iIeHHbIM KOMMYHa/IbHbIM YC/1yram
11pamble gorosopa mexay PCO u notpebutenamu.

5. NHhopmaums 0 HaAIMYMM NPETEH3UIA HO Ka4yecTBY MPeAocTaBfiEHHbIX KOMMYHa/IbHbIX YCIyr
KonunyecTBo NOCTy NMBLUMX NPETEH3NiA I
KonunyectBo yA0BMETBOPEHHbLIX NPETEH3NA [
KonnuyecTBo npeTeH3uid, B Y0BNETBOPEHUM KOTOPbIX 0T Ka3aHO 0
CymMmma npou3BeAeHHOro nepepacyera 0.00 py6.

6. lHdhopmaumsa 0 BegeHMN MPeTEH3NOHHO-UCKOBOW paboTbl B OTHOLLEHUU MOTPeGUTENen-g0/KHNKOB
HanpasneHo npeTeH3nii NoTpebUTeNnsaM-LO/MKHIKaM 4
HanpaBneHO MCKOBbIX 3asiBNEHNI 0
11lony4yeHo AEeHEe>XHbIX CPeAcTB MO pe3ynbTataM MNPeTeH3MOHHO-UCKOBOM

; YHEHO A Pea pesy P 40 570.00 py6.
paboTbl

ﬂ,]‘lﬂ nony4vyeHuns ,EI,OI'IOI'IHVITe]'IbHOVI VIH(*)OpMaLLVIM WA NOSICHEHWUIA NO oT4HeTy COBCTBEHHMKAM HeOGXO,qI/IMO 06paTVITbCﬂ
B ynpasnsatowyto opraHusaymio OO0 YK "CenueaHoBO" no agpecy: n. KpacHas lop6arka. yn. !-a 3aBofckas, .2
Pexxum paboTbl OO0 YK ""CeninBaHOBO™ :
MoHesenbHMK- naTHUUa ¢ 8-00 go 17-00
nepepbIB na obe ¢ 12-00 go 13-00
Cy660ra, BOCKPeCEHbE - BbIXOAHbIE fHU
TenedoH (49236)2-39-80, hakc (49236)2-22-09
E-mail: upr06(o)mail.ru
Caiir :uk-selivanovo.ru
ABapuiiHo-gucneTyepckas cnyxba OO0 YK "CenvBaHoB0' paboTaeT Kpyraocy TouHo. TenedoH 05", (49236)23705

Aunpekrop OO0 YK "CenvBaHoBO" [A.H.Ceprees


mail.ru
selivanovo.ru

